
 
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 15 х. Андреевский  

Советского района» 

 

ВЫПИСКА  ИЗ  ПРИКАЗА 

 

        

«14» марта 2023 года      № 14 

 «Об участии в региональном этапе  

чемпионата по профессиональному  

мастерству «Профессионалы» 

 

Согласно письму министра образования Ставропольского края от 

06.03.2023 года №07-19/3472  «Об участии в региональном этапе чемпионата 

по профессиональному мастерству «Профессионалы»  в рамках 

профориентационной работы с обучающимися Советского городского 

округа, на основании приказа управления образования администрации 

Советского городского округа № 212 от 13.03.2023г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Направить 16 марта 2023 года  в 08 час. 15 мин. в г. Георгиевск для 

участия в чемпионате по профессиональному мастерству «Профессионалы» 

обучающихся 8-9 классов по адресу: г. Георгиевск, ул. Пушкина, 54, в 

следующем составе: 

 

№ 

п/п ФИО обучающегося 

Дата 

рождения 

Телефон 

родителей 

1 Бушланов Антон Владимирович 03.08.2008г. 89188895836 

2 Велиев Руслан Рафикович 28.03.2008г. 89187647889 

3 Велиев Ренат Рафикович 28.03.2008г. 89187647889 

4 Дубонос Андрей Андреевич 09.04.2009г. 89999820791 

5 Евглевская Вероника Андреевна 10.03.2009г 89887028750 

6 Зенина Татьяна Руслановна 03.01.2009г. 89197482717 

7 Кротова Анастасия Андреевна 11.03.2009г. 89887528640 

8 Плотников Илья Витальевич 22.06.2008г. 89775803015 

9 Рылова Арина Юрьевна 07.11.2008г 89187625917 

10 Селькова Ксения Константиновна 15.07.2008г. 89187939119 

11 Смуглеева Татьяна Игоревна 29.05.2008г 89187595470 

12 Гончаров Святослав Александрович 13.02.2009г. 89620276609 

13 Брюханова Ангелина Юрьевна 20.08.2007г 89881137517 

14 Геращенко Анастасия Анатольевна 26.07.2007г. 89064893787 

15 Дудышев Игорь Алексеевич 25.05.2007г. 89583565715 

16 Зенин Андрей Русланович 23.06.2007г. 89197482717 



 

2. Евглевскую Олесю Владимировну, старшую вожатую, тел.: 89887028750, 

Ткачук  Людмилу Аркадьевну, тел.: 89521696623, педагога - психолога 

назначить ответственными за жизнь и безопасность участников мероприятия. 

 

 3. Евглевской Олесе Владимировне, Ткачук Людмиле Аркадьевне провести 

инструктаж по ТБ с обучающимися 8-9 классов. 

 

4.  Подвоз обучающихся осуществить автобусом ГАЗ-А67R42 В 309 CE-126, 

водитель –  Панарин Евгений Петрович, тел.: 89187937817.           

 

  

 

Директор  МОУ   

«СОШ №15 х. Андреевский»                                               Ж.И. Чижикова    
                        
 

17 Мисник Виолетта Ильинична 22.05.2007г 89187635955 

18 Овчаренко Диана Сергеевна 08.06.2007г 89064966681 

19 Хмарик Григорий Игоревич 19.03.2007г 89880858396 


